檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：陳淑娟

電話：(03)9357400轉7098

傳真：(03)9365239

電子郵件：chensc@niu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：宜大教字第1061005215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立宜蘭大學學士班特殊選才招生資訊(附件大小超出限制，請至http://docsvr

.niu.edu.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密

碼:3eca)

主旨：檢送本校107學年度學士班特殊選才招生資訊，敬請惠予

公告週知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名日期：106年11月20日(星期一)至12月6日(星期三)，

採網路報名。

二、招生系別、名額、甄試方式等相關訊息，請詳見本校招生

簡章，招生簡章自即日起於本校招生資訊網頁免費下載，

網址：http://niuadm.niu.edu.tw/。

三、招生諮詢服務請洽本校教務處綜合業務組，聯絡電話（03

）9357400轉7098。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處 2017-10-31
09:42:28

高雄市立左營高級中學 1061031

*10670892300*